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Vorwort:


Meine einjährige Enkelin Billie schwärmt für Spielzeugautos und nennt sie „Brmm, brmm!“ Und sie liebt Tiere. Jeder Esel, jedes Pferd und jedes Reh ist „I-Ah“. So kam mir die Idee zu dem Weihnachtsbus der Tiere. Ich wünsche euch viel Spaß mit dieser Weihnachtsgeschichte für ganz kleine Kinder.


Brigitte Klotzsch, Weihnachten 2023









Schaut mal! Da ist ein großer, roter Weihnachtsbus. Am Lenkrad sitzt ein Biber!


OEBPS/images/cover.jpg
H; A g—
“WeiddRachtsbus.

AdP T ien





OEBPS/nav.xhtml




		Vorwort



		Textbeginn



		Danksagung



		Impressum









Page List





		5



		6



		7



		8



		9



		10



		11



		12



		13



		14



		15



		16



		17



		18



		19



		20



		21



		22



		23



		24



		25



		26



		27



		28



		29



		30



		31



		32











OEBPS/images/2_1.jpg





